Acciomstas de la compañia INTERLEY S.A., la cesion de acciones de propiedad del 
accionista RUBEN DARÍO USECHE CÁRDENAS, nacional colombiano, identificado 

A con CC N” 17 1112500-3, quien cedió parte de sus acciones en la compañua, 
, o equivalentes a SETECIENTAS TREINTA Y CINCO (735)* ACCIONES ordinanas y 

e ' nomunativas numeradas de la 0466 a la 1200 inclusive, de cuarenta centavos de dólar 

y y

(US $ O 40) cada una, contenidas en los titulos 032 al 080 inclusive cada una de 

conformidad con el siguiente cuadro o 
y